
 UCHWAŁA NR V/21/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 2 września 2024 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mały Płock 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r.poz. 609) w związku z art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada 

Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mały Płock, zwanego dalej 

planem ogólnym. 

§ 2. Granica obszaru objętego sporządzeniem planu ogólnego obejmuje cały obszar 

administracyjny Gminy Mały Płock. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                           Sylwia Duzik 



UZASADNIENIE  

 

                      Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późń.zm.) Rada Gminy Mały 

Płock podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy Mały Płock. 

                  Granica opracowania obejmuje cały obszar administracyjny gminy Mały Płock. 

                  Plan Ogólny Gminy stanowić będzie akt prawa miejscowego, określający zasady 

realizacji polityki przestrzennej gminy, zastępując tym samym obowiązujące Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy. Ustalenia Planu 

Ogólnego Gminy będą wiążące dla decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

oraz dla planów miejscowych. 

                  Zgodnie z art. 13i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym sporządzenie planu ogólnego gminy musi zostać poprzedzone  podjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego przez radę gminy. 

                  Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia planu ogólnego gminy. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                           Sylwia Duzik 

 


